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Granskning av kvalitetssäkringsarbetet avseende 

utbildning vid Stiftelsen Högskolan i Jönköping 

Beslut 
Universitetskanslersämbetet (UKÄ) ger Stiftelsen Högskolan i Jönköpings kvalitetssäkringsarbete 

avseende utbildning det samlade omdömet godkänt kvalitetssäkringsarbete med förbehåll.    

Stiftelsen Högskolan i Jönköping ska senast den 3 juni 2027 inkomma med en redogörelse för de 

åtgärder som vidtagits. 

Ärendets hantering 

UKÄ granskar kvalitetssäkringsarbetet vid samtliga lärosäten som ger examina på högskolenivå. 

Granskningarna utgår ifrån de krav som ställs i högskolelagen (1992:1434) och 

högskoleförordningen (1993:100) samt i ESG (Standards and Guidelines for Quality Assurance in 

the European Higher Education Area, 2015). För mer information, se Vägledning för granskning av 

lärosätenas kvalitetssäkringsarbete avseende utbildning och forskning (2023). Uppdraget ligger 

inom ramen för det nationella systemet för kvalitetssäkring av högre utbildning (Nationellt system 

för kvalitetssäkring av högre utbildning. Redovisning av ett regeringsuppdrag, Rapport 2016:15). 

För granskningen av Stiftelsen Högskolan i Jönköping har UKÄ efter ett nomineringsförfarande 

utsett en bedömargrupp bestående av sakkunniga, student- och doktorandrepresentanter samt en 

arbetslivsföreträdare. 

De underlag som ligger till grund för bedömningen framgår av bedömargruppens yttrande. Utifrån 

underlagen har bedömargruppen redovisat en bedömning med tillhörande motivering utifrån de 

bedömningsgrunder som anges i Vägledning för granskning av lärosätenas kvalitetssäkringsarbete 

avseende utbildning och forskning (2023). I bedömargruppens yttrande ges även ett förslag till 

samlat omdöme gällande lärosätets kvalitetssäkringsarbete.  
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Universitetskanslersämbetets bedömning 

Med utgångspunkt i bedömargruppens förslag ger UKÄ lärosätets kvalitetssäkringsarbete avseende 

utbildning det samlade omdömet godkänt kvalitetssäkringsarbete med förbehåll.    

UKÄ instämmer i bedömargruppens bedömning att kvalitetssäkringsarbetet avseende utbildning vid 

Stiftelsen Högskolan i Jönköping uppfyller bedömningsgrunderna Återkommande granskningar, 

Inrättande och nedläggning, Studentstöd, läranderesurser och infrastruktur, Kompetensförsörjning 

och kompetensutveckling och Samband mellan forskning och utbildning, men inte 

bedömningsgrunderna Fastställd ordning och kvalitetskultur, Kontinuerlig uppföljning och  

Studentcentrerat lärande (se bedömargruppens yttrande).  

Lärosäten vars kvalitetssäkringsarbete avseende utbildning fått det samlade omdömet godkänt 

kvalitetssäkringsarbete med förbehåll uppfyller inte samtliga bedömningsgrunder som ingår i 

Vägledning för granskning av lärosätenas kvalitetssäkringsarbete avseende utbildning och 

forskning (2023). Bristerna är av ett sådant slag att UKÄ bedömer att lärosätet kan åtgärda dessa 

inom två år. Stiftelsen Högskolan i Jönköping ska därför senast 3 juni 2027 inkomma med en 

redogörelse för de åtgärder som vidtagits. UKÄ tillsätter därefter en bedömargrupp för att följa upp 

åtgärderna. Om lärosätets kvalitetssäkringsarbete fortfarande inte bedöms kunna ges omdömet 

godkänt kvalitetssäkringsarbete efter den uppföljande granskningen kvarstår omdömet godkänt 

kvalitetssäkringsarbete med förbehåll. Någon ytterligare uppföljning av lärosätets 

kvalitetssäkringsarbete genomförs inte. 

Beslut i detta ärende har tagits av generaldirektören Martin Norsell efter föredragning av utredaren 

Ali Al-Soufi i närvaro av tf gruppchefen Torsten Blomkvist, tf gruppchefen för 

kommunikationsfunktionen Viveka Persson och verksamhetsstrategen Per Westman. 

 

 

Martin Norsell    

 

 

Kopia till: 

Bedömargruppen 

 

 


